

[...Aytullah Amili: ran v Azərbaycan](#)

Azərbaycan Respublikasının "Avrasiya" və "Ovqat" informasiya agentlikləri hzrət Aytullah Amilinın mbark Ramazan aynın on doqquzuncu və iyirmi üçüncü gecləri münasibətilə keçirilən mərasimlərdə son media fitnləri və bəzi mənfi qüvvələrin sosial şəbəkələrdə ran slaym Respublikası leyhinə hərəktləri bərd etdiyi xüsusən .etdirilib

Arannews-xbr verir ki, "Avrasiya" informasiya agentliyi yazıb: "rdabilin imam cümsi Aytullah Seyid Hsn Amili mbark Ramazan aynın 19-cu gecəsində son dəfə vətənlərdə mediada məhədd olunan fitnə-fsadlara və kibər məkəndə bəzi məxəliflər iər edərək buyurmudur ki, Azərbaycan xalqı bizim qardamzıdır. ran slaym Respublikası həmi Azərbaycan xalqını dərəklyir. Ermənilər iəllər və Qarabağ trk etmişdir." Həbel, "ovqat.com" saytı yazıb ki, rdabilin imam cümsi Aytullah Seyid Hsn Amili mbark Ramazan aynın 19-cu və 23-cü gecələrində keçirilən mərasimlərdə deyib: "ran və Azərbaycan həvəxt bir-birindən ayrımaq olmaz. ran və Azərbaycan xalqı iki dəfə vətənlərdə olan bir millətdir. Bizim keçmişimiz, mədəniyyətimiz, dinimiz, dilimiz, ləhmimiz, cəddələrimiz, qəbillərimiz, incəsənət xadimlərimiz, ailələrimiz, fəqihlərimiz, təqlid mərcələrimiz, qəhrmanlərimiz və qəhrmanlıq dastanlərimiz və s. bəti bunlar birdir. Onların izzət və bəuqəti bizim izzətimizdir. Onların dərək və sənəti bizim dərək və sənətimizdir, Qarabağ iəllə bizim qəlbimizdə bəylik bir qəssiddir. Qarabağ iəllə .torpaqlarımız iəllə kimi hiss edirik. Azərbaycan məxəlifi bu gənlərdə mediada ran leyhinə ss-kəy yaratmışdır. Zhəmt olmasa bunu da yazsınlar ki, AB-nə artıq onuncu tət qondarma "Qarabağ respublikası" rəsmən tənyb və senətin rəhbəri artıq bu sənədi imzələyib. Yazsınlar ki, qondarma respublikanın bəti bəti AB trfindən təmin olunur. Yazsınlar ki, AB oraya gətirmək və viza rəsmildirir. Yazsınlar ki, Birləşmiş Tətlər BMT T-nin Qarabağ bərsində qəbul etdiyi .qətnəmlərin icrasına mənə olur. Azərbaycan xalqı diqqətli olmalı və bilmişdir ki, n bu gənlərdə Azərbaycan leyhinə ssneraristləri Amerikandan Qarabağ bərsindəki cinayətlərdən bir kəlmə dənəmə və yazmırlar? N Qarabağ iəllə ;olunmasın səs səbkərinə AB olduunu yazmırlar?"